关于公布2024年余姚市各级机关单位考试录用公务员放弃资格复审（体能测评）及递补人员名单的公告
根据本次招考公告规定，现将放弃资格复审（体能测评）及递补人员名单予以公告。资格复审开始前48小时以内，报考人员确认不参加资格复审的，相关职位不再递补。
	序号
	报考单位
	报考职位
	招考人数
	姓名
	准考证号
	笔试总成绩
	排名
	放弃或递补对象

	1
	中共余姚市纪律检查委员会余姚市监察委员会机关
	二级主任科员以下（2）
	1
	唐佳丽
	102082302409
	138.3
	1
	放弃

	2

	裘潇楠
	102082302410
	133.3
	3
	放弃

	3

	施嘉玥
	102082301310
	131.7
	4
	放弃

	4

	陆晨优
	102082302315
	131.7
	4
	放弃

	5

	翁昊哲
	102082300618
	131.1
	6
	递补

	6

	姜震宇
	102082302822
	130.2
	7
	递补

	7

	二级主任科员以下（3）
	1
	张超
	102082301213
	128
	3
	放弃

	8

	范佳怡
	102082301006
	124.3
	4
	递补

	9
	余姚市商务局
	二级主任科员以下
	2
	李佳鑫
	102082602320
	134.7
	4
	放弃

	10

	朱经雯
	102082605509
	132.4
	7
	递补

	11
	余姚市普查中心
	二级主任科员以下
	1
	方岩
	102082604222
	126.2
	3
	放弃

	12

	孙陈健
	102082606319
	123.9
	4
	放弃

	13

	张彪
	102082601926
	123.6
	5
	放弃

	14

	武慧敏
	102082605229
	123.5
	6
	递补

	15
	余姚市城镇职工医疗保险管理中心
	二级主任科员以下
	2
	周金晶
	102082606626
	132.6
	1
	放弃

	16

	侯俊
	102082604303
	125.9
	7
	递补

	17
	余姚市公安局
	二级警长以下（2）
	4
	张瑞敏
	602010103825
	58.74
	6
	放弃

	18

	陈鑫赟
	602010103620
	57.94
	9

	19

	龚富城
	602010102510
	55.94
	13
	递补

	20

	徐澈
	602010103107
	55.9
	14
	放弃

	21

	张逸霖
	602010104114
	54.67
	15
	递补

	22

	二级警长以下（3）
	4
	唐奇峰
	602010103421
	60.6
	10
	放弃

	23

	王佳埒
	602010104211
	59.07
	13
	递补

	24

	二级警长以下（6）
	1
	邹天恩
	602010104622
	47.84
	4
	放弃，无人递补

	25

	二级警长以下（交通安全技术）
	2
	陈宇欣
	602010104118
	63.91
	1
	放弃，无人递补

	26

	蔡嘉诚
	602010102113
	61.32
	4

	27

	二级警长以下（金融财会）
	1
	金家欢
	602010102528
	59.2
	3
	放弃

	28

	钟德程
	602010103807
	55.41
	4
	放弃

	29

	周平
	602010102703
	55.12
	5
	递补

	30

	钱家豪
	602010102621
	54.8
	6
	递补

	31
	余姚市委党校
	二级主任科员以下（2）
	1
	陈静
	102082601214
	125.3
	3
	放弃

	32

	马欠欠
	102082605524
	122.1
	4
	递补

	33
	余姚市自然资源和规划局
	二级主任科员以下
	2
	郭曦
	102082400819
	134.4
	6
	放弃

	34

	周许涛
	102082402529
	133.1
	7
	递补

	35
	余姚市乡镇（街道）
	二级主任科员以下（3）
	2
	谢科哲
	202082607919
	139.5
	2
	放弃

	36

	邵晨笑
	202082607905
	130.33
	7
	递补

	37

	朱文亮
	202082608217
	130.33
	7
	递补

	38
	余姚市发展和改革局
	二级主任科员以下（4）
	2
	林敏
	102082400528
	131.7
	4
	放弃

	39

	蒋莹
	102082400529
	131.5
	7
	放弃

	40

	王泽堃
	102082300315
	131.5
	7
	递补

	41
	余姚市农业农村局
	二级主任科员以下（2）
	1
	宋琳
	102082601726
	133.6
	3
	放弃

	42

	胡树斌
	102082606821
	127.7
	4
	递补

	43
	余姚市卫生监督所
	二级主任科员以下（1）
	1
	陈安琪
	302082503610
	121.37
	3
	放弃

	44

	黄榕卿
	302082504901
	117.13
	4
	递补

	45
	余姚市人力资源和社会保障局
	二级主任科员以下
	1
	何佳怡
	102082402615
	127.7
	1
	放弃

	46

	马嘉艺
	102082402127
	121.7
	4
	递补

	47
	余姚市文化和广电旅游体育局
	二级主任科员以下（2）
	1
	余承翰
	102082601522
	136.7
	1
	放弃

	48

	陈宇杭
	102082607128
	123.7
	4
	递补

余姚市公务员局
2024年2月24日